

# Årsredovisning

för

## ZB Express AB

559306-4750

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Milenko Boshkov, Styrelseledamot

2025-04-22

Styrelsen för ZB Express AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom gods, frakt och transport.

Företaget har sitt säte i BORÅS.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har omsättningen och vinsten minskat på grund av lägre efterfrågan och ökad konkurrens.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 776	2 466	1 568	0
Resultat efter finansiella poster	-226	191	296	-17
Avkastning på totalt kap. (%)	-28	17	43	-8
Soliditet (%)	25	52	54	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	297 466	123 435	<b>445 901</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 435	-123 435	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000		<b>-150 000</b>
Årets resultat			-98 537	<b>-98 537</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>270 901</b>	<b>-98 537</b>	<b>197 364</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 901
årets förlust	-98 537
	<b>172 364</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	172 364
	<b>172 364</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 775 806	2 466 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 775 806</b>	<b>2 466 307</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 068 417	-1 337 173
Övriga externa kostnader		-141 453	-106 079
Personalkostnader	2	-670 474	-737 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 800	-110 594
Övriga rörelsekostnader		-1 089	-598
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 000 233</b>	<b>-2 292 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-224 427</b>	<b>174 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 570	16 800
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 570</b>	<b>16 895</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-225 997</b>	<b>190 908</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	0
Förändring av överavskrivningar		67 460	-34 433
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>127 460</b>	<b>-34 433</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-98 537</b>	<b>156 475</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 040
<b>Årets resultat</b>		<b>-98 537</b>	<b>123 435</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

337 055

405 855

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**337 055**

**405 855**

**Summa anläggningstillgångar**

**337 055**

**405 855**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

250 252

310 652

Övriga fordringar

5 427

394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 001

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**334 680**

**311 046**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

133 185

330 912

**Summa kassa och bank**

**133 185**

**330 912**

**Summa omsättningstillgångar**

**467 865**

**641 958**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**804 920**

**1 047 813**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		270 901	297 466
Årets resultat		-98 537	123 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>172 364</b>	<b>420 901</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>197 364</b>	<b>445 901</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	67 460
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>127 460</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		94 352	3 541
Skatteskulder		0	75 161
Övriga skulder		293 673	218 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 531	177 094
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>607 556</b>	<b>474 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>804 920</b>	<b>1 047 813</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och transportmedel 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	557 799	205 065
Inköp	50 000	352 734
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>607 799</b>	<b>557 799</b>
Ingående avskrivningar	-151 944	-41 350
Årets avskrivningar	-118 800	-110 594
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-270 744</b>	<b>-151 944</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>337 055</b>	<b>405 855</b>

**Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Borås 2025-04-05

*Milenko Boshkov*  
Milenko Boshkov